ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТА НОВЛЕНИЕ

2 июня 2020 г. №69

Гб формировании счетной
комиссии общего собрания
членов РАН

Москва

“1

В соответствии с подпунктом «д» пункта 68 устава РАН и Положением о
счетной комиссии и секретариате общего собрания членов РАН, утвержденным
постановлением президиума РАН от 20 июня 2017 г. № 109, президиум РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать счетную комиссию общего собрания членов РАН в
следующем составе:

академики РАН:

Козлов Валерий Васильевич
Алиев Мамед Багир Джавад оглы
Анаников Валентин Павлович

ОМН РАН
ОФ РАН
ОХНМ РАН

- председатель

Баранов Александр Александрович
Бражкин Вадим Вениаминович
Глико Александр Олегович
Григорович Константин Всеволодович
Деев Сергей Михайлович
Долгушкин Николай Кузьмич
Дыгай Александр Михайлович
Дынкин Александр Александрович
Егоров Михаил Петрович
Карлов Геннадий Ильич
Кведер Виталий Владимирович
Кирпичников Михаил Петрович
Красников Геннадий Яковлевич

ОМедН РАН
ОФН РАН
ОНЗ РАН
ОХНМ РАН
ОБН РАН
ОСХН РАН
ОМедН РАН
ОГПМО РАН
ОХНМ РАН
ОСХН РАН
ОФН РАН
ОБН РАН
ОНИТ РАН

2

Лачуга Юрий Федорович
Пирадов Михаил Александрович
Рожнов Сергей Владимирович
Савин Игорь Юрьевич
Смирнов Андрей Вадимович
Стародубов Владимир Иванович
Тишков Валерий Александрович
Ткачук Всеволод Арсеньевич
Тутельян Виктор Александрович
Фортов Владимир Евгеньевич
Щербаков Иван Александрович

члены-корреспонденты РАН:

Бахтизин Альберт Рауфович
Буряк Алексей Константинович
Вараксин Алексей Юрьевич
Горнев Евгений Сергеевич
Громыко Алексей Анатольевич
Дорохов Алексей Семенович
Мельник Олег Эдуардович
Мироненко Сергей Владимирович
Михайлов Валентин Олегович
Новиков Дмитрий Александрович
Соколов Сергей Дмитриевич
Соловьев Сергей Александрович
Чвалун Сергей Николаевич
Шкаликов Андрей Андреевич

ОСХН РАН
ОМедН РАН
ОБН РАН
ОСХН РАН
ООН РАН
ОМедН РАН
ОИФН РАН
ОФ РАН
ОМедН РАН
ОЭММПУ РАН
ОФН РАН

ООН РАН
ОХНМ РАН
ОЭММПУ РАН
ОНИТ РАН
ОГПМО РАН
ОСХН РАН
ОЭММПУ РАН
ОИФНРАН
ОНЗ РАН
ОЭММПУ РАН
ОНЗ РАН
ОСХН РАН
ОХНМ РАН
ОМН РАН

ев
Президен^Й

академик/OU
ПРОТОКОЛЬНЫЙ

' Д>ТДЕЛ
Главный ыи секре
президиумам^
академик РАН' т гК^олгушкин